踔
臁 臁

废物们勋处理处置及丁q,服务合同

签订时间:⒛ 16年 05月 20日

合同编号: 16D洵 ∞″

甲方: 【深圳市金泳实业发展有限公司】

地址: 【深圳市光明新区公明街道上村莲塘t业 区】

乙方:东 江环保股份有限公司

地址:广 东省深圳市南山区高新区北区朗山路 9号 东江环保大楼 l楼 、3楼 、

8楼 北面、⒐12楼

根椐 《中华人民共和国环境保护法》以及相关环境保护法律、法规规定,

甲方在生产过程中形成的I业 废物 (液 ) 【详见废物处理处置报价单】 ,

不得随意排放、弃置或者转移,应 当依法集中处理.乙 方作为广东省有资质

处埋工业废物 (液 )的 合法专业机构,甲 方同意由乙方独家处理其余部工业

废物 (液 ),甲 乙双方现就上述工业废物 (液 )处 理处置事宜,经 友奸协商,

自愿达成如下条款,以 兹共同遵照执行:

一、甲方合同义务

1、甲方应将生产过程中所形成的工业废物 (液 )连 同包装物全部交予

乙方处理,本 合同有效期内不得 自行处理或者交由任何第二方处理。甲方应

事先通过书面形式通知乙方具体的收运时间、地点及收运废物 (液 )的 具体

数董等,

2、 甲方应将各类I业 废物 (液 )分 类存储,做 好标记标识,不 0j混 人

其他杂物,以 方便乙方处理及保障操作安全.对 袋装、桶装的工业废物 (液 )

应按照△业废物 (液 )包 装、标识及贮存技术规范要求贴上标签.

3、 甲方应将待处理的工业废物 (液 )集 中摆放,并 为乙方上门收运提

供必要的条件,包 括进场道路、作业场地、装车所需的装载机槭 (叉车等 ),

以使于乙方装运,

'
尔̂
"
ι
F
√\

呷

忄

四

d

表单编 :‘ DJE-RE(QP-01-006)-001(Λ /0)

gz彡
加蹩「氮锶再煲

4、甲方承诺并保证提供给乙方的工业废物 (液)不 出现下列异常情况;

1)工 业废物 (液)中 存在未列入本合同附件的品种,[特 别是含有易爆物质、

放射性物质、多氯联苯以及氰化物等剧毒物质的工业废物 (液)h

2)标 识不规范或者错误;包 装破损或者密封不严:污 泥含水率鸿r。b(或 游

离水滴出);

3)两 类及以上工业废物 (液)人 为混合装入同一容器内,或 者将危阶废物

(液)与 非危险废物 (液)混 合装入同一容器;

4)其 他违反工业废物 (液)运 输包装的国家标准、行业标准及通用技术条

件的异常情况.

如甲方出现以上情形之一的,乙 方有权拒绝接收而无需承担任何违约责任.

二、乙方合同义务

1、乙方在合同有效期内,乙 方应具备处理工业废物 (液)所 需的资质、

条件和设施,并 保证所持有许可证、营业执照等相关证件合法有效.

2、乙方 自备运输车辆和装卸人员,按 双方商议的计划到甲方收取工业

废物 (液),保 证不影响甲方正常生产、经营活动。  ′
   ′

3、乙方收运车辆以及司机与装卸员工,应 当在甲方厂区内文明作业,

作业完毕后将其作业范围清理干诤,并 遵守甲方的相关环境以及安全管理规

定.

三、下q,废物 (液)的 计重

工业废物 (液)的 计重应按下列方式 【刀 进行:

1、在甲方厂区内或者附近过磅称重,由 甲方提供计重工具或者支付相

关费用;

2、用乙方地磅免费称重;

3、若工业废物 (液)不 宜采用地磅称重,则 按照 估 重 方 式计重.

四、工业废物 (液)种 类、数量以及收费凭证及转按贵任

1、甲、乙双方交接丁业废物 (液)时 ,必 须认真填写 《危险废物转移

联单》各项内容,作 为合同双方核对工业废物 (液)种 类、数量以及收费的

凭证.

2、若发生意外或者事放,甲 方交乙方签收之前,责 任由甲方自行承担:

、̀

、

表单编号Ι DJE-RE(QP-Ol㈨ ∞)-∞ I (A/0)

泻z彡
历邕「毳滚鼐播

ˇ

`'

甲方交乙方签收之后,责 任由乙方自行承担,但 本合同另有约定的除外.

五、费用结算剃价袼更新

1、费用结算:

根据附件报价单中约定的方式迸行结算.

2、结算账户:

1)乙 方收款单位名称: 【东江环保股份有限公司沙井处理基地】

2)乙 方收款开户银行名称; 【工行沙井支行】

3)乙 方 收 款 银 行 账 号 : 【 如 000现 ∞ ⑿ 焖 36286】

甲方将合同款项付至上述指定结算账户或使用乙方指定的Pr s机迸行支

付后方可确定甲方履行了本合同付款义务,否 则视为甲方未履行付款义务,

甲方应承担由此造成的一
切损矢.

3、价格更新

本合同附件 《废物处理处置报价单》中列明的收费标准应根据市场行情

进行更新,在 合同存续期间内若市场行情发生较大变化时,乙 方有权要求对

收费标准进行调整,甲 方不得拒绝,双 方应重新签订补充协议确定调整后的

价格。

六、不可抗力

在合同存续期间,因 发生不可抗力事件导致本合同不能履行时,受 到不

可抗力影响的一方应在不可抗力的事件发生之后三日内,向 对方通知不能履

行或者需要延期履行、部分履行的理由.在 取得相关证明之后,本 合同可以

不履行或者需要延期履行、部分履行,并 免予承担违约责任.

七、争议解决

就本合同履行发生的任何争议,甲 、乙双方先应友好协商解决;协 商不

成时,任 何一方可向华南国际经济贸易仲裁委员会 (深圳国际仲裁院)申 请

仲裁。

八、违约责任

1、合同双方中
一

方违反本合同的规定,守 约方有权要求违约方停止并

纠正违约行为,造 成守约方经济以及其他方面损失的,违 约方应予以赔偿.

2、合同取方中
一

方无正当理由撤销或者解除合同,造 成合同另一方损

'
△∷

￠

廴

番
F忄
0

缒

表 单 编 号 ;D∫ E RE(砚 01006)刈 01(A/ω

巧z彡
劲汪「盘滚鼐堡

失的,应 赔偿由此造成的实际损失.

3、 甲方所交付的工业废物 (液 )不 符合本合同规定 (应不包括第-条

第四款的异常工业废物 (液 )的 情况)的 ,乙 方有权拒绝接收。乙方同意接

收的,由 乙方就不符合本合同规定的工业废物 (液 )重 新提出报价单交于甲

方,经 双方商议同意签字确认后再由乙方负责处理:如 协商不成,乙 方不负

责处理,并 不承担由此产生的任何责任.

茌、若甲方故意隐瞒乙方收运人员,或 者存在过失将属于第
一

条第四款

的异常工业废物 (液 )装 车,造 成乙方运输、处理工业废物 (液 )时 出现困

难、发生事故的,乙 方有权要求甲方赔偿由此造成的相关经济损失[包括分

析检测费、处理工艺研宄费、工业废物 (液 )处 理费、事故处理费等]并承

担相应法律牡任,乙 方有权根据 《中华人民共和国环境保护法》以及其他环

境保护法律、法规规定上报环境保护行政主管部门。

5、合同双方中—方逾期支付处理费、运输费或收购费的,每 逾期一日

按应付总额 5‰支付滞纳金给合同另
一

方,并 承担因此而给对方造成的全部

损失;逾 期达 15天 的,守 约方还有权单方解除本合同且无需承担任何责任。

6、合同存续期间,甲 方不得擅自将本合同约定范围内的工业废物 (液 )

及包装物等自行处理处置、挪作他用、出售或转交给任何第三方处理/运输,

甲方同意授权乙方工作人员随时对其废物(液)处理行为和出厂废物(液)运

输车辆等进行现场监督检查,以 达到共同促进和规范废物(液)的处理处置行

为,杜 绝环境污染事故或引发环境恐慌事件之目的.

若甲方违反上述约定,擅 自将本合同约定范围内的工业废物 (液 )及 包

装物等自行处理、挪作他用、出售或转交给任何第三方处理/运输的,则 甲

方应向乙方支付违约金人民币 10,000元 ,且 乙方有权在不另行通知甲方的

情况下,按 照本合同价格直接购买或接收该批废物 (液 ),且 相应购买货款

可先直接抵扣违约金。此外,乙 方还有权依据 《中华人民共和国环境保护法》

以及其他环境保护法律、法规规定,上 报环境保护行政主管部门,乙 方不承

担由此产生的经济损矢以及相应的法律责任,

7、乙方应对甲方工业废物 (液 )所 拥有的技术秘密以及商业秘密进行

保密,非 因履行本协议项下处理义务的需要,乙 方不得向任何第=方 泄漏。

袤 单 编 号 Ι DJB RE⑾ Ⅱ ⒈ 0O6)-∞ Ι 〈A/0)

(Cew**r

ˇ

J

为准。

8、合同双方在本合同履行过程中不得以任何名义向合同对方的有关工

作人员赠送钱财、物品或输送利益;如 有违此条款,守 约方可终止合同且违

约方须按合同总金额的20%向 守约方支付违约金。

9、任何一
方违反本协议约定,经 守约方指出后仍未在 10日 内予以改正

的,除 违约方应承担违约责任外,守 约方还有权单方解除本合同。

九、合同其他事宜

1、本合同有效期为 【壹】年,从 【2016】年 【05】月 【20】日起至 【2017】

年 【05】月 【19】 日止。

2、本合同未尽事宜,由 双方协茼解决或另行签订书面补充协议,补 充

协议与本合同具有同等法律效力,补 充协议与本合同约定不一致的,以 补充

协议的约定为准。

3、本合同
一

式肆份,甲 方持壹份,乙 方持壹份,另 两份交环境保护部

门备案,

4、本合同经甲乙双方的法人代表或者授权代表签名,并 加盖双方公章

或业务专用章之日起正式生效。说明:乙 方授权代表人员以及公草、业务 (合

同 )专 用 章 式 样 、 业 务 人 员 名 单 ,请 见 公 司 网 站

httD:〃 聊Ⅳ dongiiarlq com cn新 闻中心的公告.

5、本合同附件: 《废物处理处置报价单》,为 本合同有效组成部分,

与本合同具同等法律效力。本合同附件与本合同约定不一致的,以 附件约定

‰

专W
丿

`
物
熏【以

甲方盖章:

代表签字:

收运联系

联系电话:

传  真 :

13692132176

o755-27113322

乙方盖章:

代表签宇:

收运联系人∫

联 系 电话 :臼 哂 勹 扭 61踟 3

传    真 : 0755-27264579

客 月艮热 线 :   钔 0-8899-631

表 单 编 号 :DJE RE(QP OlⅡ 06)001〈 A/C)

倮

m

环

咖

江

帧

东

咖

T0 深圳市金泳实业发展有限公司 DATE 2016— 05-20

ATTN 邹 和 民  先 生  13Gc,21龆 176 FROM 林 春 琪 先 生 15112⒛ 7290

CC TEL o755-27461口 在3

TEL o755-27113398 27113998 FΛX 0755-27264579

FAX o755-27113322 PAGE 1

附件:

废物处理处置报价单

第 (    16DJsJ。 672     ) 号

根据甲方提供的工业废物 (液 )种 类,经 综合考虑处理工艺技术成本,现 乙方报价如下:

V

序号 名称 废物编号 年预计量 包装方式 处理方式 单价 付款方

η

一'

1 喷漆废水 HW12 2吨 槽装

收集处理

3 57‘/kg 深圳市金泳

实业发展有

限公司

2 抹布/手 套/胶 杯 HW49 l00kg 袋装 3 87乙/kg

3 废油漆渣 HW12 10Okg 20nL桶 装 3 87乙/kg

备注

l、结算方式

合同期限内乙方打包收取服务费;人 民币 【捌仟】元整 (Y【 8000】 元/年);甲 方需在合同签订后 〖30】

个工作日内,将 全部款项以锒行转账或∞s机 刷卡的形式支付给乙方,乙方收rl全部款项后向甲方开具财

务发票、在合同期限内,甲 方有权要求乙方为其处理不超过上述表lPt所刎顸计量的废物 (超出表格所列废

物种类的,乙 方另行报价收费),超 出预计量的废物乙方按表格所列单价另行收费.以 上价格为含税价,

乙方提供 17%的 增值税专用发票

2、合同期内,乙 方兔费提供 【贰】次废物收运服务 (甲方应提前七天通知),如 需增加运输次数且废物

收运量不足 3n电 ,乙 方则按 600元 /车次另加运输费白                       ‘

3、请将各废物分开存放,如 有桶装废液请贴上标签做好标识,并 按赂 《废物处理处置及工业服务合同》

约定做好分类及标志等,谢 谢合作!

衽、此报价单包含供需双方商业机密,仅 限于内部存档,勿 需向外提供!              '

5、此报价单为甲乙双方于 2016年 仍 月 ⒛ 日签署的 《废物处理处置及工业服务合同》 (合 同编号:

【 16DJsJ0672 】 )的 附件.本 报价单与 《废物处理处置及工业服务合同》约定不一
致的,以 本报

价单约定为准,本 报价单耒涉及事直,遵 照双方签署的 《废物处理
咎覃犀平巡月艮务合同》执行.

⑶献鼬膨唿彳 东汪环弭鲺
锃

∷钞I芒J⒊/日 期 :2016年 05 20

表 单 编 号 :DJE RE(QP O⒈ 006)Ⅱ 01(Λ /0)